2021 年 3 月

お客様 各位

ニプロ株式会社

透析用血液回路セット「シュアフローⓇN」

NS-ADAPTER 包装仕様変更の件

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。

この度、透析用血液回路セット「シュアフローⓇN」NS-ADAPTER の包装仕様を変更いたします。また、

それに伴う変更内容の詳細をご案内申し上げます。

今後とも引き続きご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。

                                                                                  敬具

 変更前 変更後

品名 NS-ADAPTER NS-ADAPTER A

商品コード 70-274 70-396

JAN コード 4987458702747 4987458703966

内箱サイズ(縦×横×高さ) 135 ｘ 220 ｘ 185 mm 215 ｘ 160 ｘ 100 mm

内箱入数 100 個 50 個

外箱サイズ(縦×横×高さ) 254 ｘ 325 ｘ 425 mm 532 ｘ 344 ｘ 241 mm

外箱入数 300個（内箱入数100個×3箱） 500 個（内箱入数 50 個×10 箱）

外箱色 ゴールデンブラウン ナチュラルブラウン

内箱 外箱

製品外観 変更前

（100 個入り）

変更後

（50 個入り）

変更前

（300 個入り）

変更後

（500 個入り）

21B03 以降

2021 年 3月中旬以降

以上

変更開始ロット

変更内容

変更開始時期